GRIGLIA DI PARTENZA
WakofPEACE+ Data: sabato 25 ottobre 2025
Data creazione: 24/10/2025 12:25:30

sILEerTey
Italia-Slovenija

WALKOTPEACE+

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

1 2084606 Margiore Manuela 00.01.00 Bianco

4 2000657  Stefenato Matteo 00.01.00 Gialo

21 232679 Bertoni Mario 00.06.00 Gialo

23 8501858 Romano Sebastian 00.06.00 Nero

30 8509363 Tommasi Agostino 00.08.00 Nero

34 205638 Cappelluti Sonja 00.09.00 ESO Corto

70 2042335  Ghers Giorgio 00.18.00 Rosso
TOTALE:

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAlI XXX OTTOBRE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

7 1040873 De Giorgi Tommaso 00.02.00 Bianco

8 2310748 Sharkovski Aleksandar 00.02.00 Gidlo

13 2310747 Morando Teresa 00.04.00 Gidlo

18 210119 Brearley Anne 00.05.00 Rosso

24 2084607 QOishi Saya 00.06.00 ESO Corto

28 2310746 MilkovaY anitsa Emilova 00.07.00 Giadlo

29 2310750 Lengyel Tamas Dominik 00.08.00 ESO Corto

37 237871 Flego Riccardo 00.10.00 ESO Corto

47 349504 Viviani Paolo Daniele 00.12.00 Nero

45 237872 Mancuso L orenzo 00.12.00 ESO Corto

46 2053480 Sylvester Mark 00.12.00 Rosso

55 415075 Paul Anwen Daisy Bruten 00.14.00 Gidlo

57 237874 Voch Giancarlo 00.15.00 ESO Corto

67 2063280 Boschin Giulia 00.17.00 Gidlo

83 2063297 Sossi Stefano 00.21.00 Rosso

92 349594 Strukd Giuliana 00.23.00 Gidlo

126 1399836 Cimador Enrico 00.32.00 Rosso

131 2063295 Voch Matteo 00.34.00 Rosso
TOTALE:

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

2 8003364 Rivetta Andrea 00.01.00 Nero

5 8524055 Altan Germana 00.02.00 Rosso

12 2027937 Foschian Tom 00.03.00 Bianco

41 8000535 RivettaLisa 00.11.00 Nero

59 8237756 Foschian Andrea 00.15.00 Rosso

60 8468329 Loner Marco 00.15.00 Nero

66 8027817 Fignon Giulia 00.17.00 Nero

82 8511782 Canetti Davide 00.21.00 Nero

89 8062490 Tamai Marco 00.23.00 Nero

103 8000537 Rivetta Alessandro 00.26.00 Nero

120 8003356 Nardi Mauro 00.30.00 Rosso

137 2300298 Pellizzari Stefano 00.36.00 Rosso

147 2056723 Visintin Federica 00.39.00 Rosso

153 2073799 Kuzmin Anka 00.41.00 Rosso
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Si-card

Noleggio

Si-card

Si-card

Si-card

Noleggio

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 7
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GRIGLIA DI PARTENZA

WakofPEACE+ Data: sabato 25 ottobre 2025

Data creazione: 24/10/2025 12:25:30

sILEerTey
Italia-Slovenija

WALKOTPEACE+

Societa: ITA-0512 - CORIVORIVO OR.

Pett.
140

Sicard
210897

Nome
Apollonio Fulvio

Partenza Categoria

00.37.00

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.
3
11
16
22
25
32
35
36
38
43
50
52
53
61
64
68
71
75
78
91
97
98
105
111
133
144

Societa: 1TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Pett.
40
73
116
123

Sicard
8120950
2400267
8219009
8250456
8410109
2162659
2400223
8523120
2127744
2620757
2227738
2260918
8111224
8210119
211389
8044691
8104410
2162662
8310109
8539300
8334224
2620758
8188858
2260920
8539288
8522589

Sicard
8016046
8110435
8522577
8062607

Nome
Specogna Giuseppe
Barnaba Christian
Marussig Maurizio
Ciriani Alessandro
Tomasin lan
Crapiz Erika
Barnaba Chantal
Tomasin Dani€l
D'orlando Maria Cristina
Panfilo Tiziana
Barnaba Christel
Ciancio Marcello
Mitri Denis
Ciancio Giovanni
Gon Doris
Frappa Monica
Passone Giovanni
Gon Ariano
Tomasin Aaron
Forasacco Nives
Passone Gaia
De Agostini Antonio
Siega Gianfranco
Ciancio Filippo
Forasacco Sofia
Tomasino Mattia

Nome

Ferrante Salvatore
Angellotti Teresa
Ferrante Edoardo
Angellotti Giovanni

Societa: 1TA-0644 - GAJA

Pett.
26
33
94
107

Sicard
2015649
2225650
8082667
8403269

Nome

Germani Marko
Germani Felix
Sestan Leonardo
Sergas Pietro
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Rosso
TOTALE:

Partenza Categoria
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Partenza Categoria
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Rosso
Gidlo
Rosso
Rosso
TOTALE:

Partenza Categoria

00.07.00
00.09.00
00.24.00
00.27.00
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Gidlo
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Nero
TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.
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Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 4
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GRIGLIA DI PARTENZA

WakofPEACE+ Data: sabato 25 ottobre 2025

Data creazione: 24/10/2025 12:25:30

sILEerTey
Italia-Slovenija

WALKOTPEACE+

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett.
9
10
14
19
17
27
31
42
44
51
56
58
63
69
74
77
80
87
86
88
104
106
110
128
132

Sicard

2137076
1424626
2137071
2027940
2048125
237887
2137074
237879
2118107
237882
2137103
237881
8533054
2137083
237876
206419
237884
8528899
8505717
2137073
2137072
8523026
237878
8083001
237877

Nome

Chervatin Simone
Venuti Nicolo
Bertolazzo AnnaRita
Albano Alessia
Ruzzier Diego
Mattiussi Alessandro
Pino Vaentina
Toppan Flora

Spano Mauro
Toppan Anna

Scaltri Emanuele
Vassli Laura

Da Zilio Ezio
Coletti LaraJulia
Cibati Francesco
Morpurgo Giada
Doz Willy

Milocco Giulia
Serafino Gabriella
Donaggio Cristiana
De Donatis Annalisa
Coletti Giulio Livio
Zannier Erik

Ruini Cristina
TrincaMarco

Partenza Categoria
00.03.00 Gidlo
00.03.00 Nero
00.04.00 Rosso
00.05.00 Nero
00.05.00 Gidlo
00.07.00 ESO Corto
00.08.00 Rosso
00.11.00 ESO Corto
00.11.00 Gidlo
00.13.00 ESO Corto
00.14.00 Nero
00.15.00 Gidlo
00.16.00 Rosso
00.18.00 Gidlo
00.19.00 Nero
00.20.00 Gidlo
00.20.00 Rosso
00.22.00 Nero
00.22.00 Gidlo
00.22.00 Rosso
00.26.00 Rosso
00.27.00 Gidlo
00.28.00 Rosso
00.33.00 Rosso
00.35.00 ESO Lungo
TOTALE:

Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett.
6

Sicard

8217898

Nome
Biasutti Lea

Societa; | TA-8888 - WOP

Pett.
15
48
54
62
65
72
76
84
95
102
119
121
136
124
127
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Sicard

307915
237888
307906
307902
307913
307909
307911
2133190
307905
307912
237889
2032027
237875
307914
237890

Nome
Bon Nina
Tuniz Andrea
Celato Giovanna
Lin Fiorella
Bruss Matgja
Pivetta Elisa
Rocco Oscar
Bavcar Pietro
Canziani Nataa
Perotti Federico
Verrucchi Paolo
De Cristini Chiara
Cante Juliae Vdentin
Zuzich Moreno
Bruno Irene

Partenza Categoria
00.02.00 Nero
TOTALE:

Partenza Categoria
00.04.00 Bianco
00.12.00 Gidlo
00.14.00 ESO Corto
00.16.00 ESO Corto
00.17.00 ESO Corto
00.18.00 ESO Corto
00.19.00 ESO Corto
00.21.00 Gidlo
00.24.00 Gidlo
00.26.00 Gidlo
00.30.00 ESO Lungo
00.31.00 ESO Lungo
00.32.00 ESO Lungo
00.33.00 ESO Lungo
00.34.00 ESO Lungo
TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.
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GRIGLIA DI PARTENZA

WakofPEACE+ Data: sabato 25 ottobre 2025

Data creazione: 24/10/2025 12:25:30

sILEerTey
Italia-Slovenija

Societa: SLO-1110 - ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA

Pett. Sicard
39 8011122

Nome
Ficur Maurizio

Partenza Categoria

00.10.00 Nero

TOTALE:

Quota

0,00
0,00

Noleggio

Societa: SLO-1111 - SKOFJELOSKI ORIENTACIJSKI KLUB

Pett. Sicard Nome
93 2045587 Plavcak Ana
135 520504 ErZen Boris

Societa: SLO-1121 - Ok Tivali

Pett. Sicard Nome
49 2114451 Ugrin Maja
99 2114460 Pobega Davor
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Partenza Categoria

00.24.00 Rosso

00.36.00 ESO Lungo
TOTALE:

Partenza Categoria

00.13.00 Rosso
00.25.00 Nero

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

0,00
0,00
0,00

Quota
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 2
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